就任のご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

さて 私儀

このたび 代表取締役社⻑に就任いたしましたので 謹んでお知らせ
申し上げます

つきましては 誠に微⼒ながら⼀意専⼼社素の発展に努⼒いたす所存
でございますので 前任者同様ご厚誼ご鞭撻を賜りますようお願い申
し上げます 

早速拝眉のうえ ご挨拶申し上げるべきところ 略儀ながらホームペ
ージでの公開をもって就任のご挨拶を申し上げます

謹⽩

２０２５年４⽉

有限会社アンファン
代表取締役社⻑ ⽥渕亮

本店移転のお知らせ

２０２５年１⽉に本店を⼤阪府箕⾯市へ移転しました。新たな経営体
制と環境のもと、社員⼀丸となってさらなる企業価値の向上と持続的
な成⻑を⽬指してまいります。
今後とも変わらぬご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。